
TV 10 OS 47. hooaja IV etapp 
25.05.2018, Rakvere staadion 

 
PV 1000m 
1  46  Harri Richard JÄÄGER  01.02.2005  Pirita MG  2.55,89  5. j. 
2  88  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  Valga PK  2.56,80  5. j. 
3  219  Artjom RAISKI   IND Tallinna Mustamäe Reaalg.  2.58,36  5. j. 
4  107  Marten ROASTO  29.01.2004  Viljandi Kesklinna K  2.59,43  5. j. 
5  77  Romet KIVI  13.07.2005  Tõrva G  3.00,29  5. j. 
6  341  Uku-Renek KRONBERGS  10.08.2004  IND Tartu v. Kõrveküla Põhikool  3.00,39  5. j. 
7  100  Johann KÕRE  14.04.2004  Viimsi K  3.04,77  2. j. 
8  360  Andreas HANTSON  15.07.2004  Viljandi Jakobsoni K  3.06,51  5. j. 
9  361  Kaupo KRUUSMÄE  12.01.2004  Viljandi Jakobsoni K  3.08,06  2. j. 
10  190  Tõnis TIMMI  26.06.2004  Parksepa KK  3.08,45  4. j. 
11  262  Kevin TÜHIS  05.02.2004  Põlva K  3.08,78  4. j. 
12  218  Henri ILVES  25.03.2004  IND Paikuse PK  3.09,38  5. j. 
13  276  Uku AASRAND  25.08.2004  Loksa G  3.10,23  5. j. 
14  312  Alexander KAPP  08.01.2005  Otepää G  3.11,49  2. j. 
15  374  Timo KAARUS  29.08.2005  Saue G  3.12,04  4. j. 
16  320  Aaron AUS  10.03.2004  Tartu Tamme K  3.13,76  5. j. 
17  54  Oliver KINKS  06.07.2004  Tallinna 21. kool  3.14,74  2. j. 
18  69  Tristan Aik SILD  09.12.2005  Tallinna Reaalkool  3.16,62  4. j. 
19  343  Rasmus FLOREN  10.09.2005  IND Rakvere PK  3.17,79  4. j. 
20  33  Jarek HEINMAA   Kuusalu KK  3.18,59  4. j. 
21  248  Kris SIPOLAINEN  15.04.2004  Rakvere G  3.19,66  3. j. 
22  24  Mart Ako PARIS  06.02.2004  Kose G  3.19,69  3. j. 
23  205  Chris Robin KUKK  30.11.2004  Ruila Põhikool  3.20,43  3. j. 
24  399  Chris Marcus KRAHV  12.10.2005  Tsirguliina KK  3.21,13  4. j. 
25  251  Kevin MÄNNIK  10.03.2005  Rakvere G  3.22,91  2. j. 
26  59  Ragnar RÄTSEPP   Nõmme PK  3.23,00  1. j. 
27  139  Matthias MÖLDER  15.05.2005  Avinurme G  3.25,32  1. j. 
28  25  Germo KAART  26.06.2004  Kose G  3.26,85  5. j. 
29  1  Reio METSLA  08.02.2005  Osula PK  3.27,55  4. j. 
30  335  Marten MONES   Rakvere RG  3.28,92  2. j. 
31  133  Riko Remi MITT  12.02.2005  Väike-Maarja G  3.29,50  4. j. 
32  53  Reiko PRUUSAPUU  21.03.2004  Tallinna 21. kool  3.29,72  3. j. 
33  286  Mihkel AAVIK  23.01.2005  Kuressaare G  3.32,85  2. j. 
34  407  Ken-Martti PIIBAR  29.12.2004  Ääsmäe PK  3.36,48  1. j. 
35  306  Artur KUNING  08.07.2005  Saaremaa ÜG  3.38,14  3. j. 
36  179  Tauri TÄHT  12.09.2004  Osula PK  3.38,77  2. j. 
37  373  Mario LOOMAN   Saue G  3.39,32  1. j. 
38  175  Juho Jakob SÜNTER  12.12.2004  Orissaare G/Tornimäe PK  3.41,87  1. j. 
39  168  Tobias REMMELG  15.06.2004  Käina K/Emmaste PK  3.44,84  1. j. 
40  416  Puiestee KENNET   Saaremaa ÜG  3.45,40  3. j. 
41  406  Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005  Ääsmäe PK  3.45,43  3. j. 
42  68  Sven-Marti PAJURI  15.02.2004  Tallinna Reaalkool  3.45,43  3. j. 
43  418  Teiren TÕLD   Haljala K  3.47,05  1. j. 
44  207  Marcus MERIGAN  04.04.2004  Ruila Põhikool  3.47,94  1. j. 
45  296  Joosep BALÕNSKI  20.05.2004  Peetri LA-PK  3.51,18  3. j. 
46  18  Randal RANDLAHT  17.01.2005  Kadrioru Saksa G  3.51,87  2. j. 
47  130  Aivar ELLAM  14.02.2005  Väike-Maarja G  3.56,80  2. j. 
48  199  Tanel TOOMEMÄGI  27.09.2005  Ridala PK  4.27,87  2. j. 
   138  Keith MATROSSOV  28.06.2004  Avinurme G  DNF  4. j. 
   189  Franz KRULL  29.07.2004  Parksepa KK  DNS  4. j. 
   169  Kermo PLATOV  26.02.2004  Käina K/Emmaste PK  DNS  3. j. 
   58  Alar REILJAN  28.05.2004  Nõmme PK  DNS  1. j. 
   202  Egor KASEPÕLD   Ridala PK  DNS  1. j. 
   334  Kristjan KARI  19.01.2005  Rakvere RG  DNS  3. j. 
 
PV kettaheide 0,75kg 
1 79 Andre NAHKO 14.10.2004 Tõrva G 47.19 
43.77 46.10 C 47.19 
2 214 Varmo PÄRNPUU 18.02.2004 IND Raatuse Kool 45.27 
45.27 35.24 43.09 X 
3 225 Andri MATROV 21.01.2004 IND Koeru KK 44.87 
44.87 X 44.37 44.84 
 



4 88 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 41.32 
39.96 X 41.00 41.32 
5 247 Martin BALÕTŠEV 08.01.2004 Rakvere G 40.29 
38.96 X 40.29 X 
6 284 Jasper HAAMER 09.01.2004 Kuressaare G 39.86 
39.86 X 28.33 39.12 
7 249 Markus JÕGI 07.01.2004 Rakvere G 38.96 
38.96 X X 32.09 
8 167 Karl-Markus ROOL 08.09.2004 Käina K/Emmaste PK 37.70 
37.70 X 26.62 X 
9 402 Karl ORGUSAAR 16.04.2004 IND Pärnu Sütevaka HG 37.39 
10 363 Lauri VAINE 10.05.2004 IND Kõpu Põhikool 36.96 
11 138 Keith MATROSSOV 28.06.2004 Avinurme G 36.77 
12 107 Marten ROASTO 29.01.2004 Viljandi Kesklinna K 36.71 
13 130 Aivar ELLAM 14.02.2005 Väike-Maarja G 36.63 
14 34 Nils-Erik MÖLLER 11.04.2004 Kuusalu KK 35.87 
15 375 Reimond HÜVONEN 03.07.2004 Saue G 35.84 
16 360 Andreas HANTSON 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 35.80 
17 233 Karmo MÜÜR 20.08.2004 IND Luunja KK 34.79 
18 189 Franz KRULL 29.07.2004 Parksepa KK 33.92 
19 132 Joosep EESMÄE 22.04.2004 Väike-Maarja G 33.65 
20 285 Karl BERENS 18.05.2005 Kuressaare G 33.31 
21 109 Karl KALLISAAR 02.02.2005 Viljandi Kesklinna K 32.85 
22 296 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 Peetri LA-PK 32.44 
23 154 Kerdo KUUSMAA 16.01.2004 Kiltsi PK 32.27 
24 243 Kaspar PARKSEPP 03.05.2004 IND Tartu Hansa Kool 32.25 
25 222 Tõnis LEES 24.02.2004 IND Rocca al Mare Kool 30.76 
26 276 Uku AASRAND 25.08.2004 Loksa G 30.63 
27 263 Renee SUDOMOIKIN 09.03.2005 Põlva K 30.50 
28 174 Karl ÕUNAPUU 27.04.2005 Orissaare G/Tornimäe PK 30.22 
29 168 Tobias REMMELG 15.06.2004 Käina K/Emmaste PK 30.07 
30 407 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 Ääsmäe PK 29.68 
31 374 Timo KAARUS 29.08.2005 Saue G 29.66 
31 406 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK 29.66 
33 398 Kristjan-Jaan KORGE 12.03.2004 Tsirguliina KK 29.57 
34 58 Alar REILJAN 28.05.2004 Nõmme PK 28.66 
35 306 Artur KUNING 08.07.2005 Saaremaa ÜG 27.86 
36 68 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 Tallinna Reaalkool 27.85 
37 1 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK 27.55 
38 46 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 Pirita MG 27.34 
39 23 Andri ROSIN 04.09.2005 Kose G 27.17 
40 139 Matthias MÖLDER 15.05.2005 Avinurme G 26.85 
41 180 Daniel KREEVALD 06.07.2004 Osula PK 26.66 
42 33 Jarek HEINMAA  Kuusalu KK 26.25 
43 77 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva G 25.96 
44 53 Reiko PRUUSAPUU 21.03.2004 Tallinna 21. kool 25.62 
45 346 Kaspar KESKRA 17.05.2005 Haljala K 23.78 
46 399 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina KK 23.39 
47 199 Tanel TOOMEMÄGI 27.09.2005 Ridala PK 23.31 
48 262 Kevin TÜHIS 05.02.2004 Põlva K 22.95 
49 202 Egor KASEPÕLD  Ridala PK 22.72 
50 205 Chris Robin KUKK 30.11.2004 Ruila Põhikool 22.69 
51 69 Tristan Aik SILD 09.12.2005 Tallinna Reaalkool 21.85 
52 100 Johann KÕRE 14.04.2004 Viimsi K 21.44 
53 320 Aaron AUS 10.03.2004 Tartu Tamme K 21.32 
54 24 Mart Ako PARIS 06.02.2004 Kose G 20.79 
55 59 Ragnar RÄTSEP 26.07.2004 Nõmme PK 20.16 
56 298 Marcos TOOMPUU 16.07.2005 Peetri LA-PK 20.07 
57 22 Andrean AUS 17.12.2005 Kadrioru Saksa G 19.09 
58 206 Stenar NIINEMETS 24.02.2005 Ruila Põhikool 18.90 
59 334 Kristjan KARI 19.01.2005 Rakvere RG 18.42 
60 155 Janek MIADZIELEC 16.07.2005 Kiltsi PK 17.82 
61 52 Alexander MANG 20.05.2004 Tallinna 21. kool 16.94 
 89 Aleks SALE 23.08.2004 Valga PK NM 
 191 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 Parksepa KK NM 
 
 



PV pallivise  
1  231  Timo VOOGLAID   IND Tallinna Saksa Gümn.  79.89  
 76.21  78.37  -  79.89 
2  355  Gerrit LEHE  16.03.2005  IND Vaida PK  74.37  
 70.14  64.42  66.41  74.37 
3  34  Nils-Erik MÖLLER  11.04.2004  Kuusalu KK  73.62  
 71.04  X  73.25  73.62 
4  138  Keith MATROSSOV  28.06.2004  Avinurme G  73.18  
 70.68  71.47  71.33  73.18 
5  243  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004  IND Tartu Hansa Kool  69.56  
 61.35  69.56  66.89  55.20 
6  190  Tõnis TIMMI  26.06.2004  Parksepa KK  69.32  
 69.22  63.23  69.32  68.61 
7  191  Kristjan TIMUSKA  11.06.2004  Parksepa KK  64.72  
 62.36  64.72  X  58.64 
8  360  Andreas HANTSON  15.07.2004  Viljandi Jakobsoni K  62.86  
 62.86  -  -  - 
9  284  Jasper HAAMER  09.01.2004  Kuressaare G  60.63  
10  205  Chris Robin KUKK  30.11.2004  Ruila Põhikool  59.45  
11  68  Sven-Marti PAJURI  15.02.2004  Tallinna Reaalkool  59.34  
12 362  Rasmus KIPP  14.05.2004  Viljandi Jakobsoni K  58.74  
13  262  Kevin TÜHIS  05.02.2004  Põlva K  57.92  
14  334  Kristjan KARI  19.01.2005  Rakvere RG  57.31  
15  100  Johann KÕRE  14.04.2004  Viimsi K  57.13  
16  24  Mart Ako PARIS  06.02.2004  Kose G  57.04  
17  407  Ken-Martti PIIBAR  29.12.2004  Ääsmäe PK  56.90  
18  399  Chris Marcus KRAHV  12.10.2005  Tsirguliina KK  56.70  
19  46  Harri Richard JÄÄGER  01.02.2005  Pirita MG  56.54  
20  108  Madis Andreas RABA  24.01.2005  Viljandi Kesklinna K  56.40  
21  154  Kerdo KUUSMAA  16.01.2004  Kiltsi PK  56.24  
21  336  Ilja DELJANSKI  05.03.2004  Rakvere RG  56.24  
23  130  Aivar ELLAM  14.02.2005  Väike-Maarja G  55.64  
24  88  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  Valga PK  55.42  
25  59  Ragnar RÄTSEP  26.07.2004  Nõmme PK  55.05  
26  139  Matthias MÖLDER  15.05.2005  Avinurme G  54.95  
27  346  Kaspar KESKRA  17.05.2005  Haljala K  54.61  
28  247  Martin BALÕTŠEV  08.01.2004  Rakvere G  54.42  
29  180  Daniel KREEVALD  06.07.2004  Osula PK  53.97  
30  199  Tanel TOOMEMÄGI  27.09.2005  Ridala PK  53.26  
31  263  Renee SUDOMOIKIN  09.03.2005  Põlva K  53.26  
32  131  Karl KASEKAMP  29.03.2005  Väike-Maarja G  52.34  
33  58  Alar REILJAN  28.05.2004  Nõmme PK  52.24  
33  374  Timo KAARUS  29.08.2005  Saue G  52.24  
35  376  Robin REBANE  21.04.2005  Saue G  51.05  
36  167  Karl-Markus ROOL  08.09.2004  Käina K/Emmaste PK  51.01  
37  22  Andrean AUS  17.12.2005  Kadrioru Saksa G  50.97  
38  107  Marten ROASTO  29.01.2004  Viljandi Kesklinna K  49.59  
39  77  Romet KIVI  13.07.2005  Tõrva G  48.82  
40  285  Karl BERENS  18.05.2005  Kuressaare G  48.67  
41  23  Andri ROSIN  04.09.2005  Kose G  48.54  
42  166  Tormi LAID  27.03.2005  Käina K/Emmaste PK  48.11  
43  69  Tristan Aik SILD  09.12.2005  Tallinna Reaalkool  46.97  
44  250  Cristofer AAVAST  26.08.2005  Rakvere G  46.91  
45  207  Marcus MERIGAN  04.04.2004  Ruila Põhikool  46.77  
46  306  Artur KUNING  08.07.2005  Saaremaa ÜG  46.30  
47  276  Uku AASRAND  25.08.2004  Loksa G  45.98  
48  179  Tauri TÄHT  12.09.2004  Osula PK  45.06  
49  52  Alexander MANG  20.05.2004  Tallinna 21. kool  43.67  
50  398  Kristjan-Jaan KORGE  12.03.2004  Tsirguliina KK  43.55  
51  406  Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005  Ääsmäe PK  43.32  
52  79  Andre NAHKO  14.10.2004  Tõrva G  43.05  
53  53  Reiko PRUUSAPUU  21.03.2004  Tallinna 21. kool  42.50  
54  89  Aleks SALE  23.08.2004  Valga PK  42.17  
55  174  Karl ÕUNAPUU   Orissaare G/Tornimäe PK  39.30  
56  320  Aaron AUS  10.03.2004  Tartu Tamme K  38.83  
57  296  Joosep BALÕNSKI  20.05.2004  Peetri LA-PK  38.82  
58  156  Siim MEIDLA  30.07.2004  Kiltsi PK  37.54  



59  298  Marcos TOOMPUU  16.07.2005  Peetri LA-PK  35.82  
 202  Egor KASEPÕLD   Ridala PK  DNS  
 241  Aleksander KASK  21.03.2005  IND Võsu K  DNS  
 
PN 1000m  
1  230  Risto KALJU  06.06.2006  Rahumäe PK IND  3.08,66  5. j. 
2  313  Robin Mathias MÜÜR  23.12.2006  Otepää G  3.10,49  5. j. 
3  35  Jesse LAUTER  01.03.2006  Kuusalu KK  3.11,48  5. j. 
4  220  Jaan JUNSON  11.01.2007  IND Räpina ÜG  3.12,48  5. j. 
5  80  Tanel TAMM  31.08.2006  Tõrva G  3.17,83  5. j. 
6  235  Tristan ERM  13.01.2006  IND Pärnu Vabakool  3.18,87  5. j. 
7  228  Matteus AUS   IND Kohila Mõisakool  3.19,42  5. j. 
8  358  Uku Märten VAIKMAA  26.04.2007  IND Jakob Westholmi Gümn.  3.19,87  5. j. 
9  317  Andreas TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  3.20,38  4. j. 
10  365  Ott ORAV  01.09.2006  Viljandi Jakobsoni K  3.21,32  5. j. 
11  397  Holger HIMUŠKIN  13.02.2006  IND Jüri G  3.21,97  5. j. 
12  55  Jens Kaspar PIHKVA  08.04.2006  Tallinna 21. kool  3.22,08  3. j. 
13  344  Kert KUDRJASOV   IND Vinni-Pajusti G  3.22,86  5. j. 
14  36  Adrian AIO  27.04.2006  Kuusalu KK  3.23,65  4. j. 
15  366  Kert PIIRAK  15.02.2008  Viljandi Jakobsoni K  3.25,29  1. j. 
16  347  Rasmus Randon LILLE  13.08.2006  Haljala K  3.28,20  4. j. 
17  333  Kristjan SOMMER  01.11.2007  Rakvere RG  3.28,42  3. j. 
18  267  August JAKOBSON  08.02.2006  Põlva K  3.29,21  3. j. 
19  316  Martin TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  3.30,47  4. j. 
20  408  Kristo KONDROV  19.03.2007  Ääsmäe PK  3.30,79  3. j. 
21  70  Lennart TAMM  21.03.2006  Tallinna Reaalkool  3.31,88  3. j. 
22  65  Põldveer RICCO   Nõmme PK  3.32,17  1. j. 
23  57  Henry APRI  22.03.2007  Tallinna 21. kool  3.33,20  4. j. 
24  26  Richard LAMBUR  08.02.2006  Kose G  3.33,71  1. j. 
25  299  Marko GUSTAVSON  31.01.2006  Peetri LA-PK  3.34,37  4. j. 
26  253  Martin SELGMÄE  21.08.2006  Rakvere G  3.35,57  2. j. 
27  140  Mortimer TOOMING  08.06.2006  Avinurme G  3.35,74  4. j. 
28  90  Gert PODNIEKS  27.08.2008  Valga PK  3.36,16  4. j. 
29  136  Ken HURT  03.02.2006  Väike-Maarja G  3.37,83  4. j. 
30  112  Remy VARIK  31.08.2007  Viljandi Kesklinna K  3.37,95  5. j. 
31  377  Gregor Ander MÄE  23.11.2006  Saue G  3.38,35  4. j. 
32  210  Hendrik SOOPALU  17.08.2007  Ruila Põhikool  3.38,79  1. j. 
33  192  Brent PIIGLI  02.05.2006  Parksepa KK  3.39,57  3. j. 
34  111  Sander ŠINKARTŠUK  05.11.2006  Viljandi Kesklinna K  3.40,06  1. j. 
35  12  Dage Sören SALSTRÖM  25.07.2006  Kadrioru Saksa G  3.40,76  2. j. 
36  93  Karl Martin TEDER   Valga PK  3.40,90  1. j. 
37  265  Regon Marten TOBONIK  17.09.2006  Põlva K  3.41,31  4. j. 
38  27  Erki ROSIN  19.02.2007  Kose G  3.43,18  2. j. 
39  172  Ardi KALD  10.03.2006  Orissaare G/Tornimäe PK  3.43,51  2. j. 
40  105  Robert Oliver PRITS  28.07.2007  Viimsi K  3.44,10  2. j. 
41  252  Gregor TEPP  17.05.2008  Rakvere G  3.44,15  4. j. 
42  71  Jakob AUS  08.10.2006  Tallinna Reaalkool  3.45,11  2. j. 
43  300  Arto SCHULTZ  10.06.2007  Peetri LA-PK  3.45,30  2. j. 
44  410  Karl-Gustav VIISITAMM   Ääsmäe PK  3.45,37  3. j. 
45  137  Hugo HURT  03.02.2006  Väike-Maarja G  3.45,76  1. j. 
46  353  Robin RANDOJA   Haljala K  3.46,24  2. j. 
47  380  Tiit-Villem TOOMINGAS  27.06.2006  Saue G  3.50,23  2. j. 
48  181  Riho PARKLER   Osula PK  3.54,39  1. j. 
49  209  Kaspar KANN  16.10.2006  Ruila Põhikool  3.57,67  2. j. 
50  141  Madis Mihkel LIIV  06.06.2007  Avinurme G  4.00,47  1. j. 
51  161  Erik PRUUL  22.12.2006  Käina K/Emmaste PK  4.01,65  3. j. 
52  290  Harold Robin KALLAS  06.06.2007  Kuressaare G  4.01,95  3. j. 
53  3  Uku Toomas RAND  06.01.2006  Haapsalu PK  4.02,06  3. j. 
54  193  Theodor KRULL  29.01.2007  Parksepa KK  4.09,19  2. j. 
55  307  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  Saaremaa ÜG  4.12,31  3. j. 
56  182  Priit KONNULA  07.12.2007  Osula PK  4.20,15  3. j. 
57  278  Pjotr KOSJAKOV  12.06.2007  Loksa G  4.21,92  1. j. 
   332  Tristan KONSO  04.12.2007  Rakvere RG  DNS  1. j. 
   288  Andre JÜRISSON  02.11.2007  Kuressaare G  DNS  2. j. 
   13  Marten SALUMETS  06.05.2006  Kadrioru Saksa G  DNS  1. j. 
 
 



PN kettaheide 0,6kg 
1  314  Sten Erik IIR  15.09.2007  Otepää G  34.02  
 32.43  33.74  34.02  X 
2  299  Marko GUSTAVSON  31.01.2006  Peetri LA-PK  32.95  
 26.34  X  29.91  32.95 
3  317  Andreas TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  32.18  
 25.03  29.68  25.70  32.18 
4  287  Andri JÜRISSON  15.05.2006  Kuressaare G  31.76  
 28.61  31.76  X  30.34 
5  192  Brent PIIGLI  02.05.2006  Parksepa KK  28.49  
 28.49  X  25.39  22.28 
6  348  Georg NÕLVAK   Haljala K  27.84  
 27.84  19.79  X  24.28 
7  226  Virgo SUUN  28.01.2006  IND Koeru KK  26.54  
 26.54  23.35  X  X 
8  28  Robert NAEL  06.04.2006  Kose G  26.35  
 26.35  19.12  X  X 
9  316  Martin TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  24.91  
10  13  Marten SALUMETS  06.05.2006  Kadrioru Saksa G  23.58  
11  330  Robert HOLZMANN  20.01.2006  Rakvere RG  22.95  
12  266  Ardi HINDRIKSON  09.01.2006  Põlva K  22.39  
13  76  Ragnar MARIPUU  20.08.2006  Tallinna Ühisgümn.  22.02  
14  90  Gert PODNIEKS  27.08.2008  Valga PK  21.96  
15  289  Aleksander LIIGSOO   Kuressaare G  21.67  
16  339  Karl TUKA  19.12.2007  IND Pärnu Rääma PK  21.30  
17  379  Egert KOHAL  08.08.2006  Saue G  21.01  
18  254  Andreas VALLANDI  24.04.2006  Rakvere G  20.88  
19  142  Kert MÖLDER  08.08.2007  Avinurme G  20.76  
20  220  Jaan JUNSON  11.01.2007  IND Räpina ÜG  20.68  
21  137  Hugo HURT  03.02.2006  Väike-Maarja G  20.56  
22  56  Ralf LEPASSON  31.01.2006  Tallinna 21. kool  20.34  
22  193  Theodor KRULL  29.01.2007  Parksepa KK  20.34  
24  160  Karl Kustas TOIMRA  07.03.2007  Käina K/Emmaste PK  20.22  
25  37  Tener MARKUS  05.03.2006  Kuusalu KK  19.70  
26  81  Jakob ELANGO  01.02.2006  Tõrva G  19.60  
27  57  Henry APRI  22.03.2007  Tallinna 21. kool  19.56  
28  82  Kevin REINBERG  27.01.2006  Tõrva G  19.10  
29  380  Tiit-Villem TOOMINGAS  27.06.2006  Saue G  19.08  
30  409  Tauro NUGIS  11.05.2007  Ääsmäe PK  19.04  
31  114  Peeter Jaak PIUS  17.02.2006  Viljandi Kesklinna K  18.99  
32  367  Rainis REIMANN  15.06.2006  Viljandi Jakobsoni K  18.80  
33  3  Uku Toomas RAND  06.01.2006  Haapsalu PK  18.63  
34  265  Regon Marten TOBONIK  17.09.2006  Põlva K  18.47  
35  408  Kristo KONDROV  19.03.2007  Ääsmäe PK  18.41  
36  308  Daaniel LEITALU  02.11.2006  Saaremaa ÜG  18.23  
37  331  Ekke LEP   Rakvere RG  18.20  
38  38  Ragnar LEPPMAA  11.05.2006  Kuusalu KK  17.80  
39  183  Adrian RANDLO   Osula PK  17.47  
40  255  Karl Martin KUKOR  14.02.2006  Rakvere G  17.37  
41  70  Lennart TAMM  21.03.2006  Tallinna Reaalkool  17.18  
42  113  Jonas RÄTSEP  11.07.2006  Viljandi Kesklinna K  16.58  
43  27  Erki ROSIN  19.02.2007  Kose G  16.47  
44  364  Kimon VOLKOV  11.05.2006  Viljandi Jakobsoni K  16.20  
45  150  Steven Michael RAND  11.06.2007  Kiltsi PK  16.17  
46  136  Ken HURT  03.02.2006  Väike-Maarja G  16.12  
47  143  Anton KREISBERG  19.05.2007  Avinurme G  16.11  
48  283  Raul LAHT   Loksa G  16.07  
49  307  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  Saaremaa ÜG  15.71  
50  353  Robin RANDOJA   Haljala K  15.59  
51  182  Priit KONNULA  07.12.2007  Osula PK  15.20  
52  210  Hendrik SOOPALU  17.08.2007  Ruila Põhikool  14.88  
53  71  Jakob AUS  08.10.2006  Tallinna Reaalkool  14.62  
54  162  Remo LEPAMAA  22.06.2006  Käina K/Emmaste PK  14.36  
55  300  Arto SCHULTZ  10.06.2007  Peetri LA-PK  12.69  
56  278  Pjotr KOSJAKOV  12.06.2007  Loksa G  12.41  
57  209  Kaspar KANN  16.10.2006  Ruila Põhikool  12.26  
 243  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004  IND Tartu Hansa Kool  DNS  



 401  Anton VONK   Tsirguliina KK  DNS  
 
PN pallivise 
1  76  Ragnar MARIPUU  20.08.2006  Tallinna Ühisgümn.  59.30 
 59.30  57.66  53.92  X 
2  110  Jaan-Paul VARIK  02.01.2006  Viljandi Kesklinna K  57.46 
 54.29  57.46  56.69  56.89 
3  364  Kimon VOLKOV  11.05.2006  Viljandi Jakobsoni K  55.35 
 52.37  51.68  X  55.35 
4  235  Tristan ERM  13.01.2006  IND Pärnu Vabakool  55.19 
 55.16  53.15  51.54  55.19 
5  316  Martin TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  53.87 
 50.68  51.25  53.87  49.48 
6  347  Rasmus Randon LILLE  13.08.2006  Haljala K  52.38 
 49.20  41.90  42.99  52.38 
7  81  Jakob ELANGO  01.02.2006  Tõrva G  50.91 
 50.91  42.73  X  50.33 
8  13  Marten SALUMETS  06.05.2006  Kadrioru Saksa G  49.71 
 49.71  41.64  37.97  X 
9  38  Ragnar LEPPMAA  11.05.2006  Kuusalu KK  48.92  
10  289  Aleksander LIIGSOO   Kuressaare G  48.51  
11  220  Jaan JUNSON  11.01.2007  IND Räpina ÜG  48.33  
12  268  Sven Byron MITT  26.07.2007  Põlva K  47.70  
13  14  Dan Egert LUIK  13.01.2006  Kadrioru Saksa G  47.29  
14  36  Adrian AIO  27.04.2006  Kuusalu KK  47.09  
15  391  Kristo RANNIK   IND Tartu Veeriku Kool  47.00  
16  134  Karmo LÕUNE  01.10.2007  Väike-Maarja G  46.95  
17  70  Lennart TAMM  21.03.2006  Tallinna Reaalkool  46.84  
18  92  Eimo Tambur  22.06.2006  Valga PK  46.79  
19  254  Andreas VALLANDI  24.04.2006  Rakvere G  46.09  
20  317  Andreas TRUMM  23.11.2006  Tartu Tamme K  45.70  
21  234  Kevin KÜTSON   IND Tallinna Lilleküla Gümn  45.07  
22  208  Joosep PEETERMANN  27.06.2006  Ruila Põhikool  44.95  
23  193  Theodor KRULL  29.01.2007  Parksepa KK  44.86  
24  3  Uku Toomas RAND  06.01.2006  Haapsalu PK  44.15  
25  299  Marko GUSTAVSON  31.01.2006  Peetri LA-PK  43.74  
26  192  Brent PIIGLI  02.05.2006  Parksepa KK  43.45  
27  197  Ulst ALEXI   Rakvere RG  43.09 
28  313  Robin Mathias MÜÜR  23.12.2006  Otepää G  42.63 
29  379  Egert KOHAL  08.08.2006  Saue G  42.33 
30  314  Sten Erik IIR  15.09.2007  Otepää G  42.28 
31  103  Boris-Kaspar PANI  07.10.2007  Viimsi K  42.27 
32  142  Kert MÖLDER  08.08.2007  Avinurme G  41.90 
33  143  Anton KREISBERG  19.05.2007  Avinurme G  41.69 
34  80  Tanel TAMM  31.08.2006  Tõrva G  41.13 
35  365  Ott ORAV  01.09.2006  Viljandi Jakobsoni K  40.52 
36  266  Ardi HINDRIKSON  09.01.2006  Põlva K  40.20 
37  401  Anton VONK   Tsirguliina KK  40.15 
38  209  Kaspar KANN  16.10.2006  Ruila Põhikool  39.97 
39  111  Sander ŠINKARTŠUK  05.11.2006  Viljandi Kesklinna K  39.33 
40  297  Robert KROON  20.01.2006  Peetri LA-PK  38.98 
41  160  Karl Kustas TOIMRA  07.03.2007  Käina K/Emmaste PK  38.93 
42  255  Karl Martin KUKOR  14.02.2006  Rakvere G  37.80 
43  287  Andri JÜRISSON  15.05.2006  Kuressaare G  37.54 
44  57  Henry APRI  22.03.2007  Tallinna 21. kool  37.49 
45  27  Erki ROSIN  19.02.2007  Kose G  37.30 
46  182  Priit KONNULA  07.12.2007  Osula PK  36.54 
47  172  Ardi KALD  10.03.2006  Orissaare G/Tornimäe PK  36.53 
48  71  Jakob AUS  08.10.2006  Tallinna Reaalkool  36.28 
49  28  Robert NAEL  06.04.2006  Kose G  36.19 
50  307  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  Saaremaa ÜG  36.06 
51  380  Tiit-Villem TOOMINGAS  27.06.2006  Saue G  35.83 
52  183  Adrian RANDLO   Osula PK  35.06 
53  353  Robin RANDOJA   Haljala K  34.51 
54  332  Tristan KONSO  04.12.2007  Rakvere RG  34.42 
55  409  Tauro NUGIS  11.05.2007  Ääsmäe PK  33.09 
56  55  Jens Kaspar PIHKVA  08.04.2006  Tallinna 21. kool  32.98 



57  150  Steven Michael RAND  11.06.2007  Kiltsi PK  31.50 
58  161  Erik PRUUL  22.12.2006  Käina K/Emmaste PK  30.96 
59  135  Henri EENPUU  11.12.2007  Väike-Maarja G  30.53 
60  65  Ricco PÕLDVEER   Nõmme PK  30.03 
61  283  Raul LAHT   Loksa G  29.56 
62  408  Kristo KONDROV  19.03.2007  Ääsmäe PK  28.35 
63  308  Daaniel LEITALU  02.11.2006  Saaremaa ÜG  26.99 
64  90  Gert PODNIEKS   Valga PK  25.58 
65  278  Pjotr KOSJAKOV  12.06.2007  Loksa G  16.92 
 92  Eimo TAMBUR   Valga PK  DNS  
 243  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004  IND Tartu Hansa Kool  DNS  
 34  Nils-Erik MÖLLER  11.04.2004  Kuusalu KK  DNS  
 
TV 600m 
1  337  Anastassia BOGATÕRJOVA  16.05.2004  IND Kohtla-Järve Ahtme G  1.40,32  6. j. 
2  94  Carmen RÄÄK  14.02.2004  Valga PK  1.41,48  6. j. 
3  338  Mari Silvia LAURI  07.02.2005  IND Pärnu Ülejõe PK  1.45,30  6. j. 
4  237  Kertu LUIK  02.06.2004  IND Vändra G  1.46,25  6. j. 
5  216  Merili TIIK  19.04.2005  IND Pärnu Mai K  1.46,34  6. j. 
6  215  Anna Maria RASPEL  01.03.2005  IND Tallinna Tehnikagümnaasium  1.47,90  5. j. 
7  369  Viktoria TASANE  01.08.2005  Viljandi Jakobsoni K  1.49,53  4. j. 
8  72  Mirtel KLAAR  13.09.2005  Tallinna Reaalkool  1.49,99  5. j. 
9  15  Margared PIUS  09.12.2004  Kadrioru Saksa G  1.50,41  6. j. 
10  322  Liivika PAAS  18.09.2005  Tartu Tamme K  1.50,49  1. j. 
11  359  Erika Stefani ZUBKOVA  11.09.2004  IND Vasalemma PK  1.50,72  6. j. 
12  368  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  1.51,13  4. j. 
13  404  Berit KUKK  02.09.2005  IND Puurmani Mõisakool  1.51,14  6. j. 
14  48  Anna Maria MILLEND  01.04.2004  Tallinna 21. kool  1.52,76  5. j. 
15  61  Vanessa SIMUSTE  29.09.2004  Nõmme PK  1.53,39  6. j. 
16  83  Isabell-Mary LUIK  09.04.2004  Tõrva G  1.53,66  4. j. 
17  126  Maria Liis ALT  07.10.2005  Väike-Maarja G  1.53,75  5. j. 
18  327  Paula Johanna SUSI  22.01.2004  Rakvere RG  1.53,87  4. j. 
19  117  Kiara OJA  25.07.2005  Viljandi Kesklinna K  1.54,20  5. j. 
20  325  Anita KOSTAP  31.05.2005  Rakvere RG  1.54,24  1. j. 
21  39  Gizela GUNIN  29.01.2004  Kuusalu KK  1.54,35  4. j. 
22  302  Berit GUZAS  09.12.2005  Peetri LA-PK  1.54,48  5. j. 
23  389  Tuule TRUU  25.01.2005  IND Viljandi Kesklinna K  1.55,08  5. j. 
24  258  Emilia Sofia RUNNEL   Rakvere G  1.55,20  5. j. 
25  178  Lisette ALT  25.05.2004  Orissaare G/Tornimäe PK  1.56,26  1. j. 
26  200  Maily MÄRSS  27.09.2004  Ridala PK  1.56,28  4. j. 
27  211  Matilda VITSUT  22.08.2004  Ruila Põhikool  1.56,36  4. j. 
28  184  Kaili TERVE  14.01.2005  Osula PK  1.56,96  6. j. 
29  256  Kaireen PENEK  26.11.2004  Rakvere G  1.58,02  5. j. 
30  4  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005  Haapsalu PK  1.59,02  2. j. 
31  382  Edeli HAIN  01.09.2005  Saue G  1.59,11  4. j. 
32  163  Helena PRUUL  25.01.2004  Käina K/Emmaste PK  2.00,00  3. j. 
33  30  Liismary OKS  25.06.2004  Kose G  2.00,58  1. j. 
34  417  Anett Aurelya PUHM   Tallinna 21. Keskkool  2.01,45  2. j. 
35  40  Liisbel ALMET  20.11.2005  Kuusalu KK  2.01,73  5. j. 
36  292  Keidi KEERBERG  01.12.2004  Kuressaare G  2.02,27  1. j. 
37  118  Adele TAMBERG  28.09.2005  Viljandi Kesklinna K  2.07,31  5. j. 
38  383  Kaisa-Maria OLL   Saue G  2.08,82  1. j. 
39  146  Liis RENSER  11.06.2004  Avinurme G  2.08,89  3. j. 
40  125  Getrin RAUDSEPP  04.08.2005  Väike-Maarja G  2.08,97  1. j. 
41  102  Maria Leena OJA  14.11.2004  Viimsi K  2.09,92  3. j. 
42  16  Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004  Kadrioru Saksa G  2.10,00  2. j. 
43  185  Melani VÄITS   Osula PK  2.10,60  3. j. 
44  212  Roosi JÜRGENS  07.03.2005  Ruila Põhikool  2.10,89  3. j. 
45  145  Andra KUUSK  29.01.2005  Avinurme G  2.12,81  2. j. 
46  293  Pille-Riin TEÄR   Kuressaare G  2.12,93  3. j. 
47  309  Annabel RAUN  28.07.2004  Saaremaa ÜG  2.16,25  3. j. 
48  194  Lisette GORJUNOV  24.01.2005  Parksepa KK  2.18,87  1. j. 
49  271  Chrislin VIILOP  16.04.2004  Põlva K  2.20,29  3. j. 
50  195  Crislyn KAUTS  17.07.2004  Parksepa KK  2.20,40  2. j. 
51  165  Sofia SAARNAK  08.03.2004  Käina K/Emmaste PK  2.21,61  2. j. 
52  411  Gerda LIBLIKMAN   Ääsmäe PK  2.24,56  2. j. 
53  272  Liisi KÕRGEMÄE  19.04.2004  Põlva K  2.26,95  1. j. 



54  29  Liisi Marleen NIKKER  06.10.2004  Kose G  2.27,08  4. j. 
55  352  Ave SAAR   Haljala K  2.28,22  2. j. 
   301  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004  Peetri LA-PK  NR  4. j. 
   368  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  DNS  1. j. 
   48  Anna Maria MILLEND  01.04.2004  Tallinna 21. kool  DNS  4. j. 
   242  Elsa PUU  23.07.2005  IND Tartu Kesklinna Kool  DNS  1. j. 
   62  Karoliina KALMO  15.05.2004  Nõmme PK  DNS  2. j. 
   368  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  DNS  5. j. 
 
 
TV kettaheide 0,6kg  
1  394  Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004  IND Gustav Adolfi G  35.60  
 31.59  35.60  32.65  30.17 
2  48  Anna Maria MILLEND  01.04.2004  Tallinna 21. kool  35.54  
 35.54  -  30.86  X 
3  257  Berit SAAR  03.02.2004  Rakvere G  35.30  
 29.85  27.19  32.49  35.30 
4  239  Gerli ENDREKSON  09.08.2005  IND Viljandi Paalalinna K  32.51  
 31.00  31.78  32.10  32.51 
5  224  Kulla SAATMÄE  07.04.2004  IND Lihula G  31.32  
 29.01  31.32  X  30.35 
6  238  Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004  IND Viljandi Paalalinna K  30.10  
 29.09  27.15  30.10  X 
7  403  Liisi LEMBIT  27.02.2004  IND Pärnu Vanalinna PK  29.64  
 29.64  27.31  X  X 
8  49  Elisabeth PIHELA  15.03.2004  Tallinna 21. kool  29.53  
 29.53  X  26.89  X 
9  29  Liisi Marleen NIKKER  06.10.2004  Kose G  28.65  
10  256  Kaireen PENEK  26.11.2004  Rakvere G  28.23  
11  326  Helen HOLZMANN  30.01.2004  Rakvere RG  27.77  
12  200  Maily MÄRSS  27.09.2004  Ridala PK  27.11  
13  4  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005  Haapsalu PK  26.29  
14  370  Keidi KAKKO  21.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  25.81  
15  144  Triinu PIKAS  03.02.2004  Avinurme G  25.66  
16  16  Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004  Kadrioru Saksa G  25.18  
17  270  Triinu AHVENAINEN   Põlva K  23.86  
18  195  Crislyn KAUTS  17.07.2004  Parksepa KK  23.59  
19  309  Annabel RAUN  28.07.2004  Saaremaa ÜG  23.37  
20  385  Ethe-Liisa PARTS  17.04.2004  Saue G  23.19  
21  42  Mariella SOOM  16.05.2004  Kuusalu KK  23.13  
22  368  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  Viljandi Jakobsoni K  23.09  
23  301  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004  Peetri LA-PK  22.46  
24  384  Eva-Maria OBERG  25.03.2004  Saue G  22.36  
25  412  Marlen Olivia KRULL  01.06.2005  Ääsmäe PK  22.26  
26  392  Miia KAARE  04.03.2005  IND Kiili G  22.22  
27  15  Margared PIUS  09.12.2004  Kadrioru Saksa G  21.21  
28  165  Sofia SAARNAK  08.03.2004  Käina K/Emmaste PK  20.72  
29  96  Melani TANIEL  17.06.2005  Valga PK  20.40  
30  354  Stefi PÄRNOJA   Haljala K  20.31  
31  5  Anett SAARJÕE  06.05.2005  Haapsalu PK  20.00  
32  177  Lissel Lee TAMTIK  24.05.2005  Orissaare G/Tornimäe PK  19.83  
33  164  Siret HIIEMÄE  27.02.2004  Käina K/Emmaste PK  19.74  
34  61  Vanessa SIMUSTE  29.09.2004  Nõmme PK  19.66  
35  184  Kaili TERVE  14.01.2005  Osula PK  19.53  
36  115  Anabel SARAPUU  10.05.2004  Viljandi Kesklinna K  19.41  
37  30  Liismary OKS  25.06.2004  Kose G  19.33  
38  342  Meelika TOOM  21.01.2004  IND Tln. Prantsuse Lütseum  19.26  
39  400  Helina SAEGA  27.09.2005  Tsirguliina KK  18.66  
40  328  Riin LAIGU  06.02.2004  Rakvere RG  18.50  
41  292  Keidi KEERBERG  01.12.2004  Kuressaare G  18.19  
42  95  Käroli KÕVASK  28.07.2005  Valga PK  17.92  
43  124  Kelli LAANSALU  03.08.2004  Väike-Maarja G  17.42  
44  302  Berit GUZAS  09.12.2005  Peetri LA-PK  17.35  
45  125  Getrin RAUDSEPP  04.08.2005  Väike-Maarja G  17.27  
46  291  Senta KOPLIMÄE  06.05.2005  Kuressaare G  17.23  
47  62  Karoliina KALMO  15.05.2004  Nõmme PK  16.73  
48  145  Andra KUUSK  29.01.2005  Avinurme G  16.60  



49  153  Amanda SYLA  25.04.2005  Kiltsi PK  16.26  
50  211  Matilda VITSUT  22.08.2004  Ruila Põhikool  16.25  
51  321  Tuuli TEESALU   Tartu Tamme K  15.96  
52  322  Liivika PAAS  18.09.2005  Tartu Tamme K  15.83  
53  101  Carmen KRAIN  04.05.2005  Viimsi K  15.74  
54  152  Eliise KIVISTU  29.07.2005  Kiltsi PK  15.09  
55  351  Janette PALL   Haljala K  14.93  
56  194  Lisette GORJUNOV  24.01.2005  Parksepa KK  14.90  
57  185  Melani VÄITS   Osula PK  14.62  
58  72  Mirtel KLAAR  13.09.2005  Tallinna Reaalkool  14.20  
59  212  Roosi JÜRGENS  07.03.2005  Ruila Põhikool  9.34  
 83  Isabell-Mary LUIK  09.04.2004  Tõrva G  NM  
 116  Helene METSMAA  03.04.2005  Viljandi Kesklinna K  NM  
 395  Melissa TOOM  23.01.2004  IND Tln. Prantsuse Lütseum  NM  
 
TV pallivise 
1 238 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 IND Viljandi Paalalinna K 62.00 
62.00 - 
2 83 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva G 60.97 
53.53 58.20 52.58 60.97 
3 49 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Tallinna 21. kool 56.05 
56.05 X X 54.97 
4 270 Triinu AHVENAINEN  Põlva K 55.32 
55.32 53.46 50.46 37.60 
5 256 Kaireen PENEK 26.11.2004 Rakvere G 53.12 
51.87 49.46 46.51 53.12 
6 257 Berit SAAR 03.02.2004 Rakvere G 51.38 
50.14 49.82 51.38 X 
7 200 Maily MÄRSS 27.09.2004 Ridala PK 51.27 
50.82 48.67 50.66 51.27 
8 390 Marleen LIIVIK 09.03.2005 IND Saku G 51.15 
51.15 50.09 49.05 47.24 
9 246 Christina SIIM 19.12.2005 IND Vaimastvere PK 49.23 
10 328 Riin LAIGU 06.02.2004 Rakvere RG 48.32 
11 368 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 47.61 
12 20 Karmen KASS 22.11.2004 Kadrioru Saksa G 45.99 
13 48 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Tallinna 21. kool 44.89 
14 215 Anna Maria RASPEL 01.03.2005 IND Tallinna Tehnikag. 44.67 
15 321 Tuuli TEESALU  Tartu Tamme K 44.64 
16 301 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Peetri LA-PK 44.41 
17 329 Kirke Martina KUUSIK 16.05.2005 Rakvere RG 44.32 
18 4 Emma Kathrina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 43.51 
19 369 Viktoria TASANE 01.08.2005 Viljandi Jakobsoni K 42.71 
20 177 Lissel Lee TAMTIK 24.05.2005 Orissaare G/Tornimäe PK 42.47 
21 115 Anabel SARAPUU 10.05.2004 Viljandi Kesklinna K 42.24 
22 184 Kaili TERVE 14.01.2005 Osula PK 41.75 
23 163 Helena PRUUL 25.01.2004 Käina K/Emmaste PK 41.29 
24 101 Carmen KRAIN 04.05.2005 Viimsi K 41.22 
25 21 Uma PUURAM 04.09.2005 Kadrioru Saksa G 41.08 
26 309 Annabel RAUN 28.07.2004 Saaremaa ÜG 40.68 
27 116 Helene METSMAA 03.04.2005 Viljandi Kesklinna K 40.61 
28 412 Marlen Olivia KRULL 01.06.2005 Ääsmäe PK 40.35 
29 291 Senta KOPLIMÄE 06.05.2005 Kuressaare G 39.97 
30 385 Ethe-Liisa PARTS 17.04.2004 Saue G 39.91 
31 322 Liivika PAAS 18.09.2005 Tartu Tamme K 39.74 
32 43 Sigrid EENSALU 20.01.2004 Kuusalu KK 38.77 
33 95 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga PK 38.13 
34 236 Carlyn PUKK 11.02.2004 IND Sauga PK 37.96 
35 42 Mariella SOOM 16.05.2004 Kuusalu KK 37.83 
36 351 Janette PALL  Haljala K 37.81 
37 195 Crislyn KAUTS 17.07.2004 Parksepa KK 37.40 
38  Melani VÄITS 20.08.2005  37.22 
39 382 Edeli HAIN 01.09.2005 Saue G 36.73 
40 153 Amanda SYLA 25.04.2005 Kiltsi PK 36.66 
41 400 Helina SAEGA 27.09.2005 Tsirguliina KK 35.82 
42 62 Karoliina KALMO 15.05.2004 Nõmme PK 35.41 
43 96 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga PK 35.26 



44 211 Matilda VITSUT 22.08.2004 Ruila Põhikool 35.13 
45 194 Lisette GORJUNOV 24.01.2005 Parksepa KK 34.56 
46 5 Anett SAARJÕE 06.05.2005 Haapsalu PK 33.97 
47 145 Andra KUUSK 29.01.2005 Avinurme G 33.38 
48 61 Vanessa SIMUSTE 29.09.2004 Nõmme PK 33.36 
49 152 Eliise KIVISTU 29.07.2005 Kiltsi PK 32.33 
50 178 Lisette ALT 25.05.2004 Orissaare G/Tornimäe PK 32.27 
51 29 Liisi Marleen NIKKER 06.10.2004 Kose G 31.83 
52 292 Keidi KEERBERG 01.12.2004 Kuressaare G 31.40 
53 124 Kelli LAANSALU 03.08.2004 Väike-Maarja  31.10 
54 144 Triinu PIKAS 03.02.2004 Avinurme G 30.22 
55 269 Chrislin VIILOP 16.04.2004 Põlva K 29.56 
56 164 Siret HIIEMÄE 27.02.2004 Käina K/Emmaste PK 28.95 
57 123 Annalisa KESKÜLA 07.10.2005 Väike-Maarja G 28.35 
58 72 Mirtel KLAAR 13.09.2005 Tallinna Reaalkool 23.74 
59 30 Liismary OKS 25.06.2004 Kose G 23.40 
60 212 Roosi JÜRGENS 07.03.2005 Ruila Põhikool 22.01 
61 302 Berit GUZAS 09.12.2005 Peetri LA-PK 11.42 
 245 Katre LINNAS 13.06.2005 IND Simuna K DNS 
 
TN 600m 
1  227  Kirke KALA  08.02.2006  IND Kohila Mõisakool  1.47,89  6. j. 
2  217  Gloria TEEARU  02.02.2006  IND Pärnu Kuninga tn. PK  1.48,00  6. j. 
3  74  Emma PRIISAAR  05.05.2006  Tallinna Reaalkool  1.50,14  6. j. 
4  393  Livia FILIPOZZI  11.01.2006  IND Gustav Adolfi G  1.50,45  5. j. 
5  8  Kätriin PALM  15.07.2006  Jõgeva PK  1.51,01  6. j. 
6  232  Viola HAMBIDGE  15.07.2006  IND Audru Kool  1.51,67  6. j. 
7  85  Bianka UHTJÄRV  28.08.2006  Tõrva G  1.51,95  6. j. 
8  9  Riia Katariina LAAS  31.03.2005  Kadrioru Saksa G  1.53,27  5. j. 
9  221  Marie PIHLAP  11.05.2006  IND Peedu Kool  1.54,19  6. j. 
10  204  Karen LOORENS  09.01.2006  IND Oru PK  1.54,68  5. j. 
11  104  Gerda KATTAI  29.05.2006  Viimsi K  1.54,92  6. j. 
12  371  Merili KÄSPER  25.02.2006  Viljandi Jakobsoni K  1.55,56  6. j. 
13  345  Maribel REMMEL  01.05.2006  Saaremaa ÜG  1.56,47  4. j. 
14  323  Janete NOODLA  15.04.2006  Rakvere RG  1.56,86  6. j. 
15  106  Heliise KOLK  28.09.2006  Viimsi K  1.57,12  5. j. 
16  386  Marta RÜNDVA  17.04.2007  Saue G  1.57,46  5. j. 
17  47  Emily SOOTS  29.04.2006  Pirita MG  1.57,88  5. j. 
18  259  Hedvig ALTMÄE  14.09.2006  Rakvere G  1.59,56  4. j. 
19  75  Mei Margaret TATTER  05.02.2007  Tallinna Reaalkool  2.00,26  5. j. 
20  148  Annabel KRUUP  24.02.2006  Avinurme G  2.00,70  5. j. 
21  128  Karolina ALT  12.03.2007  Väike-Maarja G  2.00,82  1. j. 
22  67  Kätlin TALU  18.05.2006  Nõmme PK  2.02,22  1. j. 
23  318  Annabel TÜRN   Tartu Tamme K  2.02,57  2. j. 
24  304  Elerin ARU  04.01.2006  Peetri LA-PK  2.03,21  1. j. 
25  66  Heli VALGEVÄLI  25.12.2007  Nõmme PK  2.04,07  2. j. 
26  98  Grethel ARMENSON  04.10.2006  Valga PK  2.04,36  5. j. 
27  86  Heidi PRUUS  19.12.2006  Tõrva G  2.04,47  4. j. 
28  99  Alina TAMP  01.01.2006  Valga PK  2.04,75  5. j. 
29  158  Margareeta KÄÄR  28.04.2006  Käina K/Emmaste PK  2.06,13  2. j. 
30  187  Renata SAFINA  19.02.2006  Osula PK  2.06,29  3. j. 
31  311  Mia Mari MUUL   Saaremaa ÜG  2.06,37  2. j. 
32  50  Ruth Mary ONGA  25.03.2006  Tallinna 21. kool  2.06,48  4. j. 
33  261  Kelly RIPPINEN  02.01.2006  Rakvere G  2.06,96  3. j. 
34  273  Miriam-Elisabet ÖÖBIK  23.11.2007  Põlva K  2.07,44  2. j. 
35  201  Mia Eliisa MARIPUU   Ridala PK  2.08,04  1. j. 
36  31  Marian RÜÜTEL  26.01.2006  Kose G  2.08,64  1. j. 
37  340  Carmel REBANE  24.01.2006  IND Tartu Kivilinna K  2.08,69  6. j. 
38  122  Ingel Maldeen TIITUS  13.02.2006  Viljandi Kesklinna K  2.09,17  1. j. 
39  121  Mona SEPP  15.05.2007  Viljandi Kesklinna K  2.10,00  2. j. 
40  372  Helin BRIKIS  12.03.2006  Viljandi Jakobsoni K  2.10,04  4. j. 
41  10  Jolanta PETRATIS  04.05.2006  Kadrioru Saksa G  2.10,25  1. j. 
42  129  Angelina ALT  12.03.2007  Väike-Maarja G  2.10,33  3. j. 
43  44  Mariliis TIITS   Kuusalu KK  2.10,86  4. j. 
44  319  Stella SEIM  07.02.2006  Tartu Tamme K  2.11,13  4. j. 
45  294  Kärt PRAKS  14.03.2006  Kuressaare G  2.11,70  1. j. 
46  213  Keitlin KASE  16.11.2006  Ruila Põhikool  2.11,79  2. j. 



47  305  Marleen RITARI  31.01.2007  Peetri LA-PK  2.12,22  3. j. 
48  388  Ann Helen EELMETS  25.10.2006  Saue G  2.13,87  2. j. 
49  281  Viktoria PÕLOVA   Loksa G  2.15,06  3. j. 
50  264  Hele JAKOBSON  26.02.2008  Põlva K  2.15,07  3. j. 
51  415  Simona RÕÕMUSAAR  23.04.2006  Ääsmäe PK  2.15,17  4. j. 
52  188  Elo RAHMAN   Osula PK  2.16,61  2. j. 
53  324  Mariliis ANT   Rakvere RG  2.16,74  4. j. 
54  349  Maarja-Liis LIIV   Haljala K  2.18,85  3. j. 
55  413  Elise METSVAHT  05.09.2006  Ääsmäe PK  2.21,05  3. j. 
56  159  Tuuli KRUUSMÄGI  28.09.2006  Käina K/Emmaste PK  2.23,48  1. j. 
57  147  Olga ŠUMNOVA  06.02.2008  Avinurme G  2.26,11  1. j. 
58  280  Jekaterina NIKITINA  02.06.1996  Loksa G  2.27,85  1. j. 
59  198  Elis KENK   Parksepa KK  2.28,77  4. j. 
60  196  Kätriin KAUKSI  27.01.2006  Parksepa KK  2.29,74  1. j. 
   6  Liisi IDVAN   Haapsalu PK  DNF  3. j. 
   280  Alisa KASK  14.02.2007  Loksa G  DNS  1. j. 
   51  Andra LEPASSON  31.01.2006  Tallinna 21. kool  DNS  2. j. 
 
TN pallivise  
1  319  Stella SEIM  07.02.2006  Tartu Tamme K  47.85  
 44.51  45.99  37.94  47.85 
2  99  Alina TAMP  01.01.2006  Valga PK  45.85  
 41.02  38.34  37.61  45.85 
3  371  Merili KÄSPER  25.02.2006  Viljandi Jakobsoni K  44.94  
 43.84  40.10  44.94  X 
4  227  Kirke KALA  08.02.2006  IND Kohila Mõisakool  44.48  
 44.48  43.72  43.46  44.13 
5  396  Joanna LAAST  07.01.2006  IND Randvere K  43.19  
 41.79  40.22  43.19  39.81 
6  87  Janely RIIK  01.09.2006  Tõrva G  42.38  
 41.31  40.50  41.55  42.38 
7  357  Britte KARU   IND Kunda ÜG  41.45  
 41.45  39.96  35.60  36.90 
8  324  Mariliis ANT   Rakvere RG  41.28  
 41.28  39.16  39.39  40.84 
9  120  Merit SIRG  29.01.2006  Viljandi Kesklinna K  40.83  
10  232  Viola HAMBIDGE  15.07.2006  IND Audru Kool  39.46  
11  119  Annemarii VAAR  26.06.2006  Viljandi Kesklinna K  38.77  
12  323  Janete NOODLA  15.04.2006  Rakvere RG  38.30  
13  104  Gerda KATTAI  29.05.2006  Viimsi K  37.75  
14  259  Hedvig ALTMÄE  14.09.2006  Rakvere G  37.71  
15  8  Kätriin PALM  15.07.2006  Jõgeva PK  36.43  
16  356  Amelia PETROV   IND Kunda ÜG  36.22  
17  386  Marta RÜNDVA  17.04.2007  Saue G  35.42  
18  85  Bianka UHTJÄRV  28.08.2006  Tõrva G  35.32  
19  310  Kristin POOPUU  17.04.2006  Saaremaa ÜG  34.17  
20  63  Sandra PATZIG  02.05.2007  Nõmme PK  34.11  
21  387  Heleri-Lota PARTS  27.08.2007  Saue G  34.09  
22  148  Annabel KRUUP  24.02.2006  Avinurme G  33.89  
23  260  Madle-Helena VILU  30.07.2006  Rakvere G  33.51  
24  11  Kristel HALLANG  18.08.2007  Kadrioru Saksa G  33.36  
25  45  Maria Victoria PARKTAL  26.08.2006  Kuusalu KK  31.99  
26  9  Riia Katariina LAAS  31.03.2005  Kadrioru Saksa G  31.95  
27  74  Emma PRIISAAR  05.05.2006  Tallinna Reaalkool  31.62  
28  127  Kati-Ly RANDVIIR  09.03.2006  Väike-Maarja G  31.15  
29  201  Mia Eliisa MARIPUU   Ridala PK  31.14  
30  196  Kätriin KAUKSI  27.01.2006  Parksepa KK  31.00  
31  64  Lisette METSIS  12.12.2006  Nõmme PK  30.48  
32  294  Kärt PRAKS  14.03.2006  Kuressaare G  29.95  
33  275  Isabella PUUSEPP  14.05.2006  Põlva K  29.81  
34  414  Elis FILIPPOV  09.02.2009  Ääsmäe PK  29.40  
35  311  Mia Maria MUUL   Saaremaa ÜG  28.97  
36  372  Helin BRIKIS  12.03.2006  Viljandi Jakobsoni K  28.49  
37  186  Karmen KERGE   Osula PK  28.32  
38  151  Ketlin VEIA  28.04.2006  Kiltsi PK  28.31  
39  50  Ruth Mary ONGA  25.03.2006  Tallinna 21. kool  28.18  
40  97  Annabel KAAS  28.12.2006  Valga PK  28.00  



41  157  Marilin TISLER  24.08.2006  Käina K/Emmaste PK  27.15  
42  158  Margareeta KÄÄR  28.04.2006  Käina K/Emmaste PK  26.48  
43  304  Elerin ARU  04.01.2006  Peetri LA-PK  26.36  
44  31  Marian RÜÜTEL  26.01.2006  Kose G  26.04  
45  6  Liisi IDVAN   Haapsalu PK  25.80  
46  413  Elise METSVAHT  05.09.2006  Ääsmäe PK  25.67  
47  213  Keitlin KASE  16.11.2006  Ruila Põhikool  25.28  
48  75  Mei Margaret TATTER  05.02.2007  Tallinna Reaalkool  23.79  
49  305  Marleen RITARI  31.01.2007  Peetri LA-PK  23.74  
50  350  Kati LIIVAMÄE   Haljala K  23.41  
51  349  Maarja-Liis LIIV   Haljala K  23.25  
52  188  Elo RAHMAN   Osula PK  22.29  
53  51  Andra LEPASSON  31.01.2006  Tallinna 21. kool  22.04  
54  147  Olga ŠUMNOVA  06.02.2008  Avinurme G  21.93  
55  273  Miriam-Elisabet ÖÖBIK  23.11.2007  Põlva K  21.68  
55  280  Jekaterina NIKITINA  02.06.1996  Loksa G  21.68  
57  128  Karolina ALT  12.03.2007  Väike-Maarja G  21.01  
58  281  Viktoria PÕLOVA   Loksa G  18.75  
59  318  Annabel TÜRN   Tartu Tamme K  18.64  
 221  Marie PIHLAP  11.05.2006  IND Peedu Kool  NM  
 32  Merili RANDMAA  05.04.2006  Kose G  DNS  
 295  Elizabeth ÕUNPUU  04.02.2006  Kuressaare G  DNS  
 
 


